
FURNIZARE LEMN DE FOC ESENTA TARE LA SM PIATRA NEAMT

I.D.: 59191908

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	03413000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.584,06 RON - 4.584,06 RON

Descriere: A. Sortiment solicitat pentru incalzit: - lemn de foc, specia fag, livrat la drum auto forestier - PU = 180,67 lei/mc x 18 mc = 3252,06 lei Total comanda A: 3252,06 lei (TAXARE INVERSA) B. Servicii solicitate: - sectionat la 50 cm - PU = 28,57 lei/mc x 18 mc = 514,26 lei - transport material lemnos din platforma primara, inclusiv incarcat, la destinatie - PU = 45,43 lei/mc x 18 mc = 817,74 lei Total comanda B: 1332,00 lei TOTAL COMANDA A+B = 4584,06 LEI PRET MEDIU LOT COMANDAT = 254,67 lei/mc Preturile sunt exprimate in valori fara TVA. Conditii de calitate: material lemnos conform STAS 4667/89
